
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 61 

від 01 червня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Скрипник Тамари Дмитрівни, 

вул.Бажанського, 29/16; Сороковської Василини Дмитрівни, вул.Чкалова, 49; 

Савчук Антоніни Михайлівни, вул.Незалежності, 34; Михайлюк Ольги 

Григорівни, вул.Молдавська, 48; Паук Домни Миколаївни, вул.Грушевського, 

53; Павлик Марії Георгіївни, вул.Грушевського, 20, про надання матеріальної 

допомоги, відповідно до Положення про порядок надання одноразової 

матеріальної допомоги незахищеним верствам населення, учасникам АТО, 

жителям міста Заставна, що опинилися в складних життєвих обставинах, 

затвердженим рішенням третьої позачергової сесії міської ради VII скликання 

№ 63/3-2016 від 29 січня 2016 року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати додатково матеріальну допомогу в сумі 2300 гривень наступним 

жителям міста Заставни:  

 

1. Скрипник Тамарі Дмитрівні – пенсіонерці, має сина – інваліда ІІІ групи, 

останнім часом хворіє, недавно перебувала на стаціонарному лікуванні – 

300 грн. 

2. Савчук Антоніні Михайлівні – пенсіонерці, останнім часом хворіє, кошти 

потрібні на лікування – 500 грн.  

3. Михайлюк Ользі Григорівні – інваліду ІІ групи загального захворювання, 

останнім часом хворіє, кошти потрібні на лікування – 300 грн.  



4. Паук Домні Миколаївні – одинокій пенсіонерці, останнім часом хворіє, 

кошти потрібні на лікування – 200 грн.  

5. Павлик Марії Георгіївні – пенсіонерці, для ремонту покрівлі, 

пошкодженої внаслідок падіння дерева на дах будинку – 1000 грн. 

2. Відмовити у наданні матеріальної допомоги Сороковській Василині Дмитрівні, 

оскільки середньомісячний дохід на члена домогосподарства, в якому проживає 

заявниця, за попередні шість місяців, що передують зверненню за матеріальною 

допомогою, перевищує прожитковий мінімум. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-економічний 

відділ міської ради. 

 

 


